お客様各位

 2020年５月６日

札幌市西区宮の沢２条２丁目11-36

白い恋人パーク

  白い恋人パーク 臨時休業延長のお知らせ

平素は白い恋人パークをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当施設は、新型コロナウイルス感染症への対応として、2020年 5月 6日（水、祝）ま

で臨時休業としておりましたが、北海道の「特定警戒都道府県」指定が延長されたこと

に伴い、お客様と従業員の安全を考慮し、臨時休業期間を延長することといたしました。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げ

ます。

今後の営業再開につきましては、決まり次第公式ホームページにてお知らせい

たします。

皆さまのご健康を祈念するとともに、営業再開へ向けてスタッフ一同、努めてまいりま

すので、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。